
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

ÂSSUÜKÂO

Assunção - PB, 03 de Abril de 2023.
PORTARIA N° DV 00015/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR 0 processo da Dispensa de Licitação n° DV00015/2023, que objetiva:
Contratação de empresa do ramo para Aquisição de SOFTWARE - Solução Tecnológica
Integrada de Gestão Administrativa, Pedagógica e Financeira, com Ambiente Virtual de
Aprendizagem e acesso via aplicativo para os servidores da Secretaria de Educação e Ensinos
Municipais: com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a
qual sugere a contratação de:

- DEUSIVANE DOS SANTOS CAVALCANTI LTDA.
31.721.113/0001-00
Item(s): 1 - 2.
Valor: R$ 27.000,00

Publique-se e cumpra-se.

OLIVEIRA SANTOSLUIZWALDV
Pcefeito



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

AsstmçAo

Assunção - PB, 03 de Abril de 2023.
PORTARIA N° DV 00015/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00015/2023, que objetiva:
Contratação de empresa do ramo para Aquisição de SOFTWARE - Solução Tecnológica
Integrada de Gestão Administrativa, Pedagógica e Financeira, com Ambiente Virtual de
Aprendizagem e acesso via aplicativo para os servidores da Secretaria de Educação e Ensinos
Municipais; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- DEUSIVANE DOS SANTOS CAVALCANTI LTDA.
31.721.113/0001-00

Item(s): 1 - 2.
Valor: R$ 27.000,00

Publique-se e cumpra-se.

SANTOSLUIZWALDV
Prefeito


